
1SAINT-JEAN-SUR-VILAINE - MAIRIE     

QUINCAMPOIX

PONT RIOU
JANAIE

LA BRETONNIÈRE

 JULES VERNE

AV. DES GENÊTS

RUE CHOPIN

CHÂTEAUBOURG - GARE

Maison 

de retraite
Collège

Centre des Arts

Château d’eau

Le Prieuré

Gymnase

Stade

Mairie

Ecole

Stade

1

SAINT-JEAN-SUR-VILAINE > CHÂTEAUBOURG - GARE1



SAINT-JEAN-SUR-VILAINE > CHÂTEAUBOURG - GARE                         Toute l’année du lundi au vendredi non fériés

SAINT-JEAN-SUR-VILAINE - MAIRE 06:31 06:54 07:17

QUINCAMPOIX 06:34 06:57 07:20

PONT RIOU 06:35 06:58 07:21

JANAIE 06:36 06:59 07:22

LA BRETONNIÈRE 06:37 07:00 07:23

AVENUE DES GENÊTS 06:39 07:02 07:25

JULES VERNE 06:40 07:03 07:26

RUE CHOPIN 06:42 07:05 07:28

CHÂTEAUBOURG - GARE 06:47 07:10 07:33

CHÂTEAUBOURG - GARE > SAINT-JEAN-SUR-VILAINE    Toute l’année du lundi au vendredi non fériés
Mercredis non fériés  
(en période scolaire)

CHÂTEAUBOURG - GARE 17:42 18:12 18:44 13:05

RUE CHOPIN 17:45 18:15 18:47 13:08

JULES VERNE 17:47 18:17 18:49 13:10

AVENUE DES GENÊTS 17:48 18:18 18:50 13:11

QUINCAMPOIX 17:51 18:21 18:53 13:14

PONT RIOU 17:52 18:22 18:54 13:15

JANAIE 17:53 18:23 18:55 13:16

LA BRETONNIÈRE 17:54 18:24 18:56 13:17

SAINT-JEAN-SUR-VILAINE - MAIRE 17:59 18:29 19:01 13:22

1

1

Nos services vous assurent des correspondances avec des trains vers Rennes et Vitré : www.voyages-sncf.com


